jelentősen különbözött azoktól a hozamoktól, amelyeken a Bank megkötötte az ügyleteket, ezért a piaci
jegyzések nem nyújtanak megfelelő információt a Bank által tartott CCIRS portfólió valós értékének
meghatározásához.

A fenti okokból kifolyólag a Bank ezeket az ügyleteket a Szint 3 szerinti értékesítés alá sorolja az IFRS-ben
és a CCIRS-ek megbízhatóbb értékelése és átláthatóbb bemutatása érdekében nem piaci feltételeket is
figyelembe vesz.

Érzékenység vizsgálat
Ezen ügyletek fő kockázati indikátora a hozam. A következő táblázat foglalja össze ±10 bázis pontos
hozamváltozás hatását az EUR/HUF deviza swapok valós értékének nettó jelenértékre, valamint a ±5 bázis
pontos hozamváltozás hatását a CHF/HUF deviza swapok valós értékének nettó jelenértékre.

   FHB Jelzálogbank Nyilvánosan Működő Részvénytársaság
Megjegyzések a Konszolidált Pénzügyi Beszámolóhoz

Minden táblázatban szereplő szám millió magyar forintban értendő kivéve, ha a megjegyzésben másként van jelölve.
A számviteli alapelvek összefoglalását és egyéb kiegészítő információt tartalmazó Megjegyzések a beszámoló elválaszthatatlan

részét képezik.
77

EUR CHF

Valós érték (PV)

Valós érték (PV)
 Nettó valós érték a becsült adatok alapján 2 837 Nettó valós érték a becsült adatok alapján -10 022

Érzékenység (dPV) Érzékenység (dPV)
+10 bp 82 +5 bp 21
-10 bp -75 -5bp -21

A következő táblázat mutatja be a 3-as Szint alá sorolt valósan értékelt pénzügyi eszközök és
kötelezettségek nyitó és záró egyenlegének változását:

Nyitó
egyenleg

2012.
december

31.

Átsorolás
2013.

január 1.

CCIRS mozgás
(lejárat,

növekedés,
lezárás,

átértékelés)

Záró
egyenleg

2013.
december

31.

Teljes
nyereség

2013.
december 31.

Kereskedési CCIRS-ek
pozitív valós értéke 2 754 - 116 2 870 116

Valós értéken értékelt
pénzügyi eszközök
összesen

2 754 - 116 2 870 116

Kereskedési CCIRS-ek
negatív valós értéke

-22 362 - 12,373 -9 989 12 373